АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28.12.2015 г.                                                                                        №  1407

  В соответствии  со статьей 2 Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.           Утвердить «Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств г. Оби» (новая редакция) (прилагается).
2.           Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств г. Оби» (Л.Н. Рожок) разместить «Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств г. Оби» в единой информационной системе.
3.           Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                                 А.А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]